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VAKEDno-2026-2942
Hankeyhteistyö: Kodit kuntoon -​​hankkeeseen osallistuminen osatoteuttajana sekä 
aiesopimuksen hyväksyminen

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen vammaisten ja vanhusten palvelujen 
toimialan  kotona asumisen palvelujen palvelualue osallistuu tällä päätöksellä 
Vanhustyön keskusliiton valmistelemaan Ikä-​ ja muistiystävällinen ympäristö kotona 
pärjäämisen tukena (“Kodit kuntoon”) -​hankkeeseen osatoteuttajana. Vanhustyön 
keskusliitto hakee hankkeen toteuttamiseksi rahoitusta Sosiaali-​ ja terveysministeriön 
terveyden edistämisen määrärahasta vuodelle 2027.

Terveyden edistämisen määräraha on harkinnanvarainen valtionavustus,​ jota 
myönnetään määräaikaisiin kehittämishankkeisiin väestön hyvinvoinnin,​ terveyden ja 
toimintakyvyn edistämiseksi. Haku päättyy 12.6.2026. 

Hankkeen tavoitteena on kehittää,​ pilotoida ja juurruttaa monitoimijainen 
toimintamalli,​ jolla vahvistetaan iäkkäiden kotona asumisen turvallisuutta,​ ehkäistään 
kaatumistapaturmia sekä tuetaan toimintakyvyn säilymistä ja itsenäistä arkea. Hanke 
kohdistuu erityisesti asumisturvallisuuden kehittämiseen,​ riskien ennaltaehkäisyyn ja 
varhaiseen tunnistamiseen.

Hanke toteutetaan monitoimijaisena yhteistyönä hyvinvointialueen,​ kuntien,​ 
korkeakoulujen ja järjestöjen kesken. Kehittäminen perustuu käyttäjälähtöiseen 
yhteiskehittämiseen,​ jossa iäkkäät osallistuvat aktiivisesti ratkaisujen suunnitteluun,​ 
pilotointiin ja arviointiin. Keskeisiin toimenpiteisiin kuuluvat asumisturvallisuuden 
nykytilan kartoitus,​ toimintamallin kehittäminen,​ pilotointi eri asumisympäristöissä,​ 
konkreettisten parannustoimenpiteiden toteuttaminen sekä osaamisen 
vahvistaminen.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue toimii hankkeessa osatoteuttajana. 
Hyvinvointialueen rooliin kuuluu pilotointiin osallistuvien asiakkaiden tunnistaminen,​ 
osallistuminen toimintamallin kehittämiseen sekä asiakasrajapinnan 
asiantuntemuksen tuottaminen ja palveluyhteyksien varmistaminen.

Hankkeen kesto on 1.4.2027 – 31.5.2029. Hyvinvointialueelle kohdentuu 
koordinaattorin henkilöresurssi 24 kuukaudeksi. Hankkeen omarahoitusosuus on 10 
%.

Hankkeen tuloksena syntyy skaalautuva toimintamalli iäkkäiden asumisturvallisuuden 
kehittämiseen sekä käytännön työvälineitä riskien tunnistamiseen ja ennakointiin. 
Hankkeen vaikutuksena iäkkäiden kotona asumisen turvallisuus paranee,​ 
kaatumistapaturmat vähenevät ja toimintakyky sekä arjessa selviytyminen 
vahvistuvat. Lisäksi hanke vahvistaa ennaltaehkäisevää toimintaa ja toimijoiden välistä 
yhteistyötä.

Aiesopimus

Aiesopimus koskee Vanhustyön keskusliiton,​ Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen,​ 
Laurea-​ammattikorkeakoulun ja Muistiliitto ry:n välistä hankeyhteistyötä Kodit 
kuntoon -​hankkeen valmistelussa.
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Aiesopimuksen tarkoituksena on jättää sopijapuolten yhteistyössä valmistelema 
hankehakemus Sosiaali-​ ja terveysministeriön terveyden edistämisen 
määrärahahakuun sekä valtuuttaa päähakija jättämään hakemus osapuolten puolesta.

Aiesopimus on luonteeltaan hankehakuvaiheen yhteistyötä koskeva tahdonilmaus,​ 
eikä se velvoita osapuolia hankkeen toteuttamiseen ennen rahoituspäätöstä. Sopimus 
ei sisällä osapuolten välisiä taloudellisia sitoumuksia. Varsinainen yhteistyösopimus 
laaditaan,​ mikäli rahoitus myönnetään ja siellä määritellään tarkemmin hankkeen 
toteuttajien vastuut ja velvollisuudet.

Liitteet:
1 Aiseopimus ja valtakirja_osatoteuttajat_2.6.2026_kodit kuntoon.pdf

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 33 §:n mukaan toimialajohtaja päättää valtionavun hakemisesta sekä 
toimialansa hankkeisiin osallistumisesta.

Hallintosäännön 164 §:n mukaan viranhaltijapäätöksen perusteella tehtävät 
sopimukset ja sitoumukset allekirjoittaa päätöksentekijä.

Päätös
Päätän,​ että Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen vammaisten ja vanhusten 
palvelujen toimiala osallistuu Vanhustyön keskusliiton valmisteleman Kodit kuntoon -​
hankkeen valmisteluun ja toteutukseen osatoteuttajana sekä hyväksyn hanketta 
koskevan aiesopimuksen.

Tiedoksi
Asianosaisille

Allekirjoitus

Minna Lahnalampi – Lahtinen,​ vammaisten ja vanhusten palvelujen toimialajohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 21

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen,​ Suomi.fi-​tiedoksiantoa 
varten henkilötunnuksesi,​ yritys-​ ja yhteisötunnus,​ sähköinen tai muu mahdollinen 
osoite,​ johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan toissijaisesti toimittaa 
(prosessiosoite) ja oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitus. Jos sinulla on laillinen 
edustaja,​ valituksessa tulee olla sinun nimesi ja kotikunnan lisäksi myös tämän nimi,​ 
henkilötunnus,​ prosessiosoite ja allekirjoitus.Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä,​ eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä,​ eli viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä klo: 16.00. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla 
vastuulla.
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